
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 292 del 30-12-2013

OGGETTO

AGGIORNAMENTO HARDWARE UFFICI  I SETTORE. IMPEGNO DI SPESA  ED AFFIDAMENTO
FORNITURA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso che si rende necessario procedere all’aggiornamento dell’hardware
dell’Ufficio Pubblica Istruzione il cui Responsabile svolge anche la funzione di
Amministratore di Sistema e Responsabile della Continuità Operativa;

Considerato  che  la  fornitura di cui sopra è strettamente funzionale e finalizzata a
garantire il funzionamento del predetto  Ufficio e che occorre assumere impegno
sulle spese correnti ripartite tra i  competenti capitoli del bilancio 2013;

Preso atto dell’indagine effettuata dal Responsabile  del procedimento che ha
valutato la convenienza dell’offerta praticata dalla Ditta Computer Maint da
Mercogliano (AV) che offre la fornitura del seguente hardware al prezzo di €
648,00, oltre  IVA:

Unità centrale marca HP mod. 490 G1 MT (cod. D5T69EA) MicroTower
Processore Intel Core i7 – 4770- 3,4 GHz , Ram 16 GB, HD 1.000 Gb – SATA v.2.0
, U.O. dvd rw dl  4x read/write, mouse ottico e tastiera USB, S.O. Windows 7/8 Pro
64 Bit

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi
in economia;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 Maggio
2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, sul competente capitolo di spesa del
bilancio 2013, ai sensi dell'art 191 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 (TUEL), la somma
comprensive di IVA qui appresso indicate affidando la fornitura specificati alla ditta
anch'essa di seguito indicata:

Cap. Descrizione Ditta Importo CIG Cap.

82/4 Fornitura HP mod.
490 G1 MT (cod.
D5T69EA)

Computer Maint
da Mercogliano

790,00

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


